Térgul Inului Nr. 30. otaciu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusa în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 corons. — Un esemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 174.

Brașov, Sâmbătă 10 (23) August.

1902.

Cestiunea evrească în România.

(a) Nu există pe suprafața pământului popor mai tolerant și mai răbdător și mai primitiv de străini, decât poporul românesc.